
 

PRVENSTVO SRBIJE ZA 
MLAĐE PIONIRE/KE U 

VIŠEBOJIMA 
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RESULTS 

60M - 60 m TROBOJ M - 2023-06-18 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:25 

Wind speed: -1.8 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 293 Mateja Aleksić AK Partizan, Beograd 2010-03-20 1 4 7.93 881 

2 291 Filip Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2011-02-07 2 5 8.96 724 

3 258 Luka Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2011-10-13 3 6 9.38 664 

4 292 Nikola Delić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-07 4 3 9.44 656 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
LJM - dalj iz zone TROBOJ M - 2023-06-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 16:00 

Printed on Tue, 20-Jun-2023 10:22:55, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 4 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

293 
 

Mateja Aleksić 
 

AK Partizan, Beograd 
2010-03 
-20 

5.48 
(0.9) 

r 
() 

    5.48 
(+0.9) 

 

526 
 

2 
 

291 
 

Filip Davidović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2011-02 
-07 

x 
(0.9) 

4.46 
(2.5) 

4.46 
(1.3) 

   4.46 
(+2.5) 

 

324 
 

3 
 

258 
 

Luka Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2011-10 
-13 

4.27 
(-0.4) 

4.32 
(0.5) 

4.37 
(1.1) 

   4.37 
(+1.1) 

 

307 
 

4 
 

292 
 

Nikola Delić 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2010-04 
-07 

3.98 
(0.5) 

4.20 
(1.6) 

4.20 
(1.4) 

   4.20 
(+1.6) 

 

277 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPM - kugla (3 kg) TROBOJ M - 2023-06-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 18:10 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

293 
 

Mateja Aleksić 
 

AK Partizan, Beograd 
2010-03 
-20 

 

10.00 
 

10.38 
 

- 
    

10.38 
 

449 
 

2 
 

258 
 

Luka Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2011-10 
-13 

 

7.72 
 

7.70 
 

6.82 
    

7.72 
 

309 
 

3 
 

292 
 

Nikola Delić 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2010-04 
-07 

 

6.25 
 

x 
 

x 
    

6.25 
 

233 
 

4 
 

291 
 

Filip Davidović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2011-02 
-07 

 

5.54 
 

4.30 
 

5.70 
    

5.70 
 

204 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
TROM - TROBOJ M - 2023-06-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:25 

Printed on Tue, 20-Jun-2023 10:22:55, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 6 

 

 

Combined Event results table 

 
 

60 LJ SP 

881 526 449 

7.93 5.48 10.38 

664 307 309 

9.38 4.37 7.72 

724 324 204 
8.96 4.46 5.70 

656 277 233 
9.44 4.20 6.25 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 1856 293 Mateja Aleksić 2010-03-20 PBG 

2 1280 258 Luka Spasić 2011-10-13 ESP 

3 1252 291 Filip Davidović 2011-02-07 NBG 

4 1166 292 Nikola Delić 2010-04-07 NBG 

 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Tue, 20-Jun-2023 10:22:55, Europe/Belgrade Page 7 of 11 

 

 

RESULTS 
60Z - 60 m TROBOJ Ž - 2023-06-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:15 

Race 1 of 2 
Wind speed: -2.1 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 300 Teodora Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-27 1 4 8.94 818  

2 295 Maša Radulović AK Radnički 2016, Niš 2010-06-18 2 3 9.10 797  

3 297 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 3 6 9.23 780  

4 257 Tijana Ralević AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-09-27 4 5 9.32 768  

5 296 Tea Đorđević AK Radnički 2016, Niš 2010-06-09 5 7 9.87 698  

 290 Luna Danon AK Novi Beograd, Beograd 2010-03-25 6 2 DNS   

 

 
Wind speed: +0.0 

Race 2 of 2 

 

 
 

1 288 Magdalena Radojković AK Jasenica, Smederevska Palanka2011-02-13 1 6 8.52 876 

2 256 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 2 4 8.62 862 

3 299 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-21 3 7 8.79 839 

5 289 Danica Raičević AK Novi Beograd, Beograd 2010-11-25 5 3 9.00 810 

9 294 Anastasija Stanković AK Radnički 2016, Niš 2011-12-16 9 5 9.59 733 

11 298 Jovana Lepojević AK Vlasotince, Vlasotince 2010-09-13 11 2 10.15 664 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
60Z - 60 m TROBOJ Ž - 2023-06-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:20 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 288 Magdalena Radojković 2011-02-13   1 
AK Jasenica, Smederevska 

8.52 2:6 
     Palanka   

2 256 Dunja Spasić 2010-02-06 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.62 2:4 

3 299 Dunja Velkovski 2010-06-21 3 AK Vojvodina, Novi Sad 8.79 2:7 

4 300 Teodora Pavlović 2010-03-27 4 AK Vojvodina, Novi Sad 8.94 2:4 

5 289 Danica Raičević 2010-11-25 5 AK Novi Beograd, Beograd 9.00 2:3 

6 295 Maša Radulović 2010-06-18 6 AK Radnički 2016, Niš 9.10 2:3 

7 297 Dunja Zrakić 2010-04-23 7 AK Ruma, Ruma 9.23 2:6 

8 257 Tijana Ralević 2010-09-27 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.32 2:5 

9 294 Anastasija Stanković 2011-12-16 9 AK Radnički 2016, Niš 9.59 2:5 

10 296 Tea Đorđević 2010-06-09 10 AK Radnički 2016, Niš 9.87 2:7 

11 298 Jovana Lepojević 2010-09-13 11 AK Vlasotince, Vlasotince 10.15 2:2 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
LJZ - dalj iz zone TROBOJ Ž - 2023-06-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 18:30 

Printed on Tue, 20-Jun-2023 10:22:55, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 9 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

288 
 

Magdalena Radojković 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2011-02 
-13 

4.83 
() 

x 
() 

4.70 
() 

   4.83 
() 

 

538 
 

2 
 

256 
 

Dunja Spasić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-02 
-06 

4.66 
() 

4.60 
() 

4.63 
() 

   4.66 
() 

 

496 
 

3 
 

300 
 

Teodora Pavlović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-03 
-27 

1.81 
() 

4.38 
() 

4.63 
() 

   4.63 
() 

 

489 
 

4 
 

257 
 

Tijana Ralević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-09 
-27 

4.51 
() 

4.41 
() 

x 
() 

   4.51 
() 

 

460 
 

5 
 

299 
 

Dunja Velkovski 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-06 
-21 

4.28 
() 

4.30 
() 

x 
() 

   4.30 
() 

 

410 
 

6 
 

297 
 

Dunja Zrakić 
 

AK Ruma, Ruma 
2010-04 
-23 

4.10 
() 

4.20 
() 

4.27 
() 

   4.27 
() 

 

403 
 

7 
 

295 
 

Maša Radulović 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2010-06 
-18 

x 
() 

4.25 
() 

3.58 
() 

   4.25 
() 

 

399 
 

8 
 

289 
 

Danica Raičević 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2010-11 
-25 

3.94 
() 

3.90 
() 

4.08 
() 

   4.08 
() 

 

360 
 

9 
 

296 
 

Tea Đorđević 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2010-06 
-09 

x 
() 

3.61 
() 

3.83 
() 

   3.83 
() 

 

306 
 

10 
 

298 
 

Jovana Lepojević 
 

AK Vlasotince, Vlasotince 
2010-09 
-13 

3.58 
() 

3.47 
() 

3.55 
() 

   3.58 
() 

 

254 
 

11 
 

294 
 

Anastasija Stanković 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2011-12 
-16 

2.79 
() 

3.15 
() 

3.30 
() 

   3.30 
() 

 

199 
 

  

290 
 

Luna Danon 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2010-03 
-25 

      DNS 
() 

  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SPZ - kugla (2 kg) TROBOJ Ž - 2023-06-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 17:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

297 
 

Dunja Zrakić 
 

AK Ruma, Ruma 
2010-04 
-23 

 

12.04 
 

11.32 
 

11.34 
    

12.04 
 

751 
 

2 
 

256 
 

Dunja Spasić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-02 
-06 

 

8.86 
 

9.84 
 

9.82 
    

9.84 
 

594 
 

3 
 

299 
 

Dunja Velkovski 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-06 
-21 

 

8.15 
 

8.78 
 

9.25 
    

9.25 
 

553 
 

4 
 

257 
 

Tijana Ralević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-09 
-27 

 

9.21 
 

8.46 
 

7.42 
    

9.21 
 

550 
 

5 
 

288 
 

Magdalena Radojković 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2011-02 
-13 

 

7.83 
 

8.88 
 

8.34 
    

8.88 
 

527 
 

6 
 

300 
 

Teodora Pavlović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-03 
-27 

 

7.35 
 

7.86 
 

7.88 
    

7.88 
 

457 
 

7 
 

289 
 

Danica Raičević 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2010-11 
-25 

 

7.08 
 

6.73 
 

7.07 
    

7.08 
 

401 
 

8 
 

296 
 

Tea Đorđević 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2010-06 
-09 

 

6.68 
 

6.86 
 

7.08 
    

7.08 
 

401 
 

9 
 

295 
 

Maša Radulović 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2010-06 
-18 

 

6.90 
 

6.21 
 

6.20 
    

6.90 
 

389 
 

10 
 

294 
 

Anastasija Stanković 
 

AK Radnički 2016, Niš 
2011-12 
-16 

 

5.93 
 

x 
 

5.26 
    

5.93 
 

322 
 

11 
 

298 
 

Jovana Lepojević 
 

AK Vlasotince, Vlasotince 
2010-09 
-13 

 

5.05 
 

5.64 
 

4.88 
    

5.64 
 

302 
 

  

290 
 

Luna Danon 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2010-03 
-25 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
TROZ - TROBOJ Ž - 2023-06-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:15 
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Combined Event results table 

 
 

60 SP LJ 

862 594 496 
8.62 9.84 4.66 

876 527 538 
8.52 8.88 4.83 

780 751 403 
9.23 12.04 4.27 

839 553 410 

8.79 9.25 4.30 

768 550 460 

9.32 9.21 4.51 

818 457 489 

8.94 7.88 4.63 

797 389 399 
9.10 6.90 4.25 

810 401 360 

9.00 7.08 4.08 

698 401 306 

9.87 7.08 3.83 

733 322 199 

9.59 5.93 3.30 

664 302 254 
10.15 5.64 3.58 

0 0 0 
DNS DNS DNS 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 1952 256 Dunja Spasić 2010-02-06 CZB 

2 1941 288 Magdalena Radojković 2011-02-13 JSP 

3 1934 297 Dunja Zrakić 2010-04-23 RUM 

4 1802 299 Dunja Velkovski 2010-06-21 VNS 

5 1778 257 Tijana Ralević 2010-09-27 CZB 

6 1764 300 Teodora Pavlović 2010-03-27 VNS 

7 1585 295 Maša Radulović 2010-06-18 RNI 

8 1571 289 Danica Raičević 2010-11-25 NBG 

9 1405 296 Tea Đorđević 2010-06-09 RNI 

10 1254 294 Anastasija Stanković 2011-12-16 RNI 

11 1220 298 Jovana Lepojević 2010-09-13 VLA 

 
0 290 Luna Danon 2010-03-25 NBG 

 

http://www.opentrack.run/


PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE U VIŠEBOJIMA, 18. 6. 2023. KRALJEVO

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

PBG 1 1

CZB 1 1

ESP 1 1

JSP 1 1

NBG 1 1

RUM 1 1

Komesar za takmičenja SAS

1

3

2

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA


